



ALLERGENI

| GUIDA ALLERGENI | | | | | | | | | | | | | | EXTRA | |
|-----------------|-------------------|--------|--------|---------------------|----------------|-----------------|------|---------|-----------|------|-------|-------|-----------|-------|--|
| SEDANO | GLUTINE e CEREALI | LUPINI | SENAPE | ANACARDI e ARACHIDI | SEMI DI SESAMO | FRUTTA A GUSCIO | SOIA | SOLFITI | CROSTACEI | UOVA | PESCE | LATTE | MOLLUSCHI | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |

BURGERS

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------|--|-------------------------------------|--|---------------------------------------|--|--|-------------------------------------|-------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| NEAT BURGER | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | |
| SMASH BURGER | | <input checked="" type="checkbox"/> | | <input checked="" type="checkbox"/> R | | | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | |
| CRISPY CHICK'N | | <input checked="" type="checkbox"/> | | <input checked="" type="checkbox"/> R | | | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | |
| VEGGIE MELT | | <input checked="" type="checkbox"/> | | <input checked="" type="checkbox"/> R | | | | | | | | | | | | |

PANINI

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------|--|--|--|---------------------------------------|--|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| MEATBALL SUB | | <input checked="" type="checkbox"/> R Wheat | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | |
| MELANZANE PARMIGIANA | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | | | |
| CHICK'N CLUB CIABATTA | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | |
| NEAT CHICK'N PARM | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | | |
| HOT DOG | | <input checked="" type="checkbox"/> R Wheat | | <input checked="" type="checkbox"/> R | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | | |

ANTIPASTI

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------|--|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| PITA CHIPS | | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | |
| MEATBALLS | | | | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | |
| MOZZARELLA DIPPERS | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | | |
| CORN RIBBS | | | | | | | | | | | | | | | | |
| CHICK'N TENDERS | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | |



CONTIENE



RIMOVIBILE

TUTTI GLI INGREDIENTI DEL NOSTRO RISTORANTE SONO A BASE VEGETALE (VEGANI) E RIPORTANO I 14 PRINCIPALI ALLERGENI COME DA LINEE GUIDA SULLA SICUREZZA.

NEAT BURGER HA PRESO TUTTE LE MISURE RAGIONEVOLI PER GARANTIRE CHE LA NOSTRA GUIDA AGLI ALLERGENI SIA ACCURATA E CHE I MEMBRI DEL NOSTRO TEAM SIANO FORMATI SUL RISCHIO DI ALLERGIE ALIMENTARI.

TUTTAVIA, NON POSSIAMO GARANTIRE CHE NON SI VERIFICHI CONTAMINAZIONI INCROCIATE DOVUTE ALL'USO DI PRODOTTI CONTENENTI ALLERGENI PRESSO I PRODUTTORI.

ABBIAMO A DISPOSIZIONE UN ELENCO DI PRODOTTI CHE POSSONO CONTENERE ALLERGENI, PER MOSTRARE GLI ALLERGENI TRATTATI NELLE FABBRICHE, ANCHE QUANDO VENGONO ADOTTATE TUTTE LE MISURE EXTRA PER GARANTIRE CHE NON CI SIANO CONTAMINAZIONI INCROCIATE, COMPRESI, MA NON SOLO, I TEST DI SCAMBIO DEL DNA. PER QUALSIASI ESIGENZA RELATIVA AGLI ALLERGENI, SI PREGA DI INFORMARSI PRESSO IL NOSTRO PERSONALE PRIMA DI EFFETTUARE L'ORDINE.*

I FLACONI IN LATTICE SONO UTILIZZATI NEI PROCESSI DI PRODUZIONE E MANIPOLAZIONE DEI NOSTRI INGREDIENTI.

LE NOSTRE INFORMAZIONI VENGONO AGGIORNATE DI FREQUENTE, PERTANTO SI PREGA DI CONTROLLARE QUESTE INFORMAZIONI AD OGNI VISITA PER ASSICURARSI DI AVERE LE RICETTE PIÙ AGGIORNATE.*

ALCUNI PRODOTTI SONO PREPARATI IN UN AMBIENTE CHE COMPORTA UN RISCHIO DI CONTAMINAZIONE.

I NOSTRI FORNITORI POSSONO TRATTARE ALCUNI PRODOTTI NEI LORO LOCALI.

NON POSSIAMO GARANTIRE LA TOTALE ASSENZA DI ALLERGENI NEI NOSTRI ALIMENTI.



ALLERGENI

| GUIDA ALLERGENI | | | | | | | | | | | | | | EXTRA | |
|-----------------|-------------------|--------|--------|---------------------|----------------|-----------------|------|---------|-----------|------|-------|-------|-----------|-------|--|
| SEDANO | GLUTINE e CEREALI | LUPINI | SENAPE | ANACARDI e ARACHIDI | SEMI DI SESAMO | FRUTTA A GUSCIO | SOIA | SOLFITI | CROSTACEI | UOVA | PESCE | LATTE | MOLLUSCHI | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |

CONTORNI

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------|--|-------------------------------------|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| PATATINE FRITTE | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | |
| PATATINE DOLCI FRITTE | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | |
| ZUCCHINE FRITTE | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | | | | | | | |
| SIDE SALAD | | | | | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | |
| SEASONAL SALAD | | | | | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | |
| CAPRESE | | | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | |

INSALATE

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------|--|---|--|-------------------------------------|--|-------------------------------------|--|-------------------------------------|-------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|
| CHICK'N KALE CESAR | | <input checked="" type="checkbox"/> R Wheat | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | |
| MEXICAN QUINOA CRUCH | | <input checked="" type="checkbox"/> | | <input checked="" type="checkbox"/> | | <input checked="" type="checkbox"/> | | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | |
| MARKET FALAFEL BOWL | | <input checked="" type="checkbox"/> | | <input checked="" type="checkbox"/> | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | | | |
| ROASTED VEG SALAD | | | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | |

DOLCI

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------|--|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| TIRAMISU' | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | |
| BLACK BEAN BROWNIE | | | | | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | |
| COOKIE CREAM SANDWICH | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | |



CONTIENE



RIMOVIBILE

TUTTI GLI INGREDIENTI DEL NOSTRO RISTORANTE SONO A BASE VEGETALE (VEGANI) E RIPORTANO I 14 PRINCIPALI ALLERGENI COME DA LINEE GUIDA SULLA SICUREZZA.

NEAT BURGER HA PRESO TUTTE LE MISURE RAGIONEVOLI PER GARANTIRE CHE LA NOSTRA GUIDA AGLI ALLERGENI SIA ACCURATA E CHE I MEMBRI DEL NOSTRO TEAM SIANO FORMATI SUL RISCHIO DI ALLERGIE ALIMENTARI. TUTTAVIA, NON POSSIAMO GARANTIRE CHE NON SI VERIFICHI CONTAMINAZIONI INCROCIATE DOVUTE ALL'USO DI PRODOTTI CONTENENTI ALLERGENI PRESSO I PRODUTTORI.

ABBIAMO A DISPOSIZIONE UN ELENCO DI PRODOTTI CHE POSSONO CONTENERE ALLERGENI, PER MOSTRARE GLI ALLERGENI TRATTATI NELLE FABBRICHE, ANCHE QUANDO VENGONO ADOTTATE TUTTE LE MISURE EXTRA PER GARANTIRE CHE NON CI SIANO CONTAMINAZIONI INCROCIATE, COMPRESI, MA NON SOLO, I TEST DI SCAMBIO DEL DNA. PER QUALSIASI ESIGENZA RELATIVA AGLI ALLERGENI, SI PREGA DI INFORMARSI PRESSO IL NOSTRO PERSONALE PRIMA DI EFFETTUARE L'ORDINE.*

I FLACONI IN LATTICE SONO UTILIZZATI NEI PROCESSI DI PRODUZIONE E MANIPOLAZIONE DEI NOSTRI INGREDIENTI.

LE NOSTRE INFORMAZIONI VENGONO AGGIORNATE DI FREQUENTE, PERTANTO SI PREGA DI CONTROLLARE QUESTE INFORMAZIONI AD OGNI VISITA PER ASSICURARSI DI AVERE LE RICETTE PIÙ AGGIORNATE.*

ALCUNI PRODOTTI SONO PREPARATI IN UN AMBIENTE CHE COMPORTA UN RISCHIO DI CONTAMINAZIONE.

I NOSTRI FORNITORI POSSONO TRATTARE ALCUNI PRODOTTI NEI LORO LOCALI.

NON POSSIAMO GARANTIRE LA TOTALE ASSENZA DI ALLERGENI NEI NOSTRI ALIMENTI.

Se hai allergie alimentari parlane con il nostro staff prima di ordinare.

DATA: Novembre 2023



ALLERGENI

| GUIDA ALLERGENI | | | | | | | | | | | | | | EXTRA | |
|-----------------|-------------------|--------|--------|--------------------|----------------|-----------------|------|---------|-----------|------|-------|-------|-----------|-------|--|
| SEDANO | GLUTINE e CEREALI | LUPINI | SENAPE | ANACARDI e ARACIDI | SEMI DI SESAMO | FRUTTA A GUSCIO | SOIA | SOLFITI | CROSTACEI | UOVA | PESCE | LATTE | MOLLUSCHI | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |

SHAKES

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------|--|-------------------------------------|--|--|--|--|-------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| VANILLA GLAZE | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | | | | | | | |
| OREO CRUMBLE | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | | |
| CHOCOLATE CREAM | | | | | | | | | | | | | | | | |
| STRAWBERRIES & CREAM | | | | | | | | | | | | | | | | |
| CARAMEL COOKIE SHAKE | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | | |

KIDS

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------|--|-------------------------------------|--|--|--|--|-------------------------------------|-------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| LITTLE NEAT COMBO | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | |
| LITTLE GRILLED CHEEZ COMBO | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | | | | | | | |
| LITTLE NUGGS COMBO | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | |

TUTTE LE BIRRE CONTENGONO GLUTINE - I VINI E LO SPRITZ CONTENGONO SOLFITI

CONTIENE

RIMOVIBILE

TUTTI GLI INGREDIENTI DEL NOSTRO RISTORANTE SONO A BASE VEGETALE (VEGANI) E RIPORTANO I 14 PRINCIPALI ALLERGENI COME DA LINEE GUIDA SULLA SICUREZZA. NEAT BURGER HA PRESO TUTTE LE MISURE RAGIONEVOLI PER GARANTIRE CHE LA NOSTRA GUIDA AGLI ALLERGENI SIA ACCURATA E CHE I MEMBRI DEL NOSTRO TEAM SIANO FORMATI SUL RISCHIO DI ALLERGIE ALIMENTARI. TUTTAVIA, NON POSSIAMO GARANTIRE CHE NON SI VERIFICHINO CONTAMINAZIONI INCROCIATE DOVUTE ALL'USO DI PRODOTTI CONTENENTI ALLERGENI PRESSO I PRODUTTORI. ABBIAMO A DISPOSIZIONE UN ELENCO DI PRODOTTI CHE POSSONO CONTENERE ALLERGENI, PER MOSTRARE GLI ALLERGENI TRATTATI NELLE FABBRICHE, ANCHE QUANDO VENGONO ADOTTATE TUTTE LE MISURE EXTRA PER GARANTIRE CHE NON CI SIANO CONTAMINAZIONI INCROCIATE, COMPRESI, MA NON SOLO, I TEST DI SCAMBIO DEL DNA. PER QUALSIASI ESIGENZA RELATIVA AGLI ALLERGENI, SI PREGA DI INFORMARSI PRESSO IL NOSTRO PERSONALE PRIMA DI EFFETTUARE L'ORDINE. I FLACONI IN LATTICE SONO UTILIZZATI NEI PROCESSI DI PRODUZIONE E MANIPOLAZIONE DEI NOSTRI INGREDIENTI.

LE NOSTRE INFORMAZIONI VENGONO AGGIORNATE DI FREQUENTE, PERTANTO SI PREGA DI CONTROLLARE QUESTE INFORMAZIONI AD OGNI VISITA PER ASSICURARSI DI AVERE LE RICETTE PIÙ AGGIORNATE.* ALCUNI PRODOTTI SONO PREPARATI IN UN AMBIENTE CHE COMPORTA UN RISCHIO DI CONTAMINAZIONE. I NOSTRI FORNITORI POSSONO TRATTARE ALCUNI PRODOTTI NEI LORO LOCALI. NON POSSIAMO GARANTIRE LA TOTALE ASSENZA DI ALLERGENI NEI NOSTRI ALIMENTI.

Se hai allergie alimentari parlane con il nostro staff prima di ordinare.

DATA: Novembre 2023



ALLERGENI

| GUIDA ALLERGENI | | | | | | | | | | | | | | EXTRA | |
|-----------------|-------------------|--------|--------|---------------------|----------------|-----------------|------|---------|-----------|------|-------|-------|-----------|-------|--|
| SEDANO | GLUTINE e CEREALI | LUPINI | SENAPE | ANACARDI e ARACHIDI | SEMI DI SESAMO | FRUTTA A GUSCIO | SOIA | SOLFITI | CROSTACEI | UOVA | PESCE | LATTE | MOLLUSCHI | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |

SALSE

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------|--|--|--|-------------------------------------|--|-------------------------------------|--|--|-------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| NEAT SAUCE | | | | | | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | |
| PESTO | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | | | | |
| CESAR DRESSING | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | |
| AGAVE VINAIGRETTE | | | | | | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | |
| STACK SAUCE | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | |
| ZESTY MARINARA | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| BUFFALO SAUCE | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | |
| KETCHUP | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| MAYONESE | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | |
| CHEEZ SAUCE | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | |
| AVOCADO CREME | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | | | | | | |
| BBQ | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | | | | | | |
| AIOLI CREME | | | | <input checked="" type="checkbox"/> | | | | | | | | | | | | | |



CONTIENE



RIMOVIBILE

TUTTI GLI INGREDIENTI DEL NOSTRO RISTORANTE SONO A BASE VEGETALE (VEGAN) E RIPORTANO I 14 PRINCIPALI ALLERGENI COME DA LINEE GUIDA SULLA SICUREZZA. NEAT BURGER HA PRESO TUTTE LE MISURE RAGIONEVOLI PER GARANTIRE CHE LA NOSTRA GUIDA AGLI ALLERGENI SIA ACCURATA E CHE I MEMBRI DEL NOSTRO TEAM SIANO FORMATI SUL RISCHIO DI ALLERGIE ALIMENTARI. TUTTAVIA, NON POSSIAMO GARANTIRE CHE NON SI VERIFICHINO CONTAMINAZIONI INCROCIATE DOVUTE ALL'USO DI PRODOTTI CONTENENTI ALLERGENI PRESSO I PRODUTTORI.

ABBIAMO A DISPOSIZIONE UN ELENCO DI PRODOTTI CHE POSSONO CONTENERE ALLERGENI, PER MOSTRARE GLI ALLERGENI TRATTATI NELLE FABBRICHE, ANCHE QUANDO VENGONO ADOTTATE TUTTE LE MISURE EXTRA PER GARANTIRE CHE NON CI SIANO CONTAMINAZIONI INCROCIATE, COMPRESI, MA NON SOLO, I TEST DI SCAMBIO DEL DNA. PER QUALSIASI ESIGENZA RELATIVA AGLI ALLERGENI, SI PREGA DI INFORMARSI PRESSO IL NOSTRO PERSONALE PRIMA DI EFFETTUARE L'ORDINE.* I FLACONI IN LATTICE SONO UTILIZZATI NEI PROCESSI DI PRODUZIONE E MANIPOLAZIONE DEI NOSTRI INGREDIENTI.

LE NOSTRE INFORMAZIONI VENGONO AGGIORNATE DI FREQUENTE, PERTANTO SI PREGA DI CONTROLLARE QUESTE INFORMAZIONI AD OGNI VISITA PER ASSICURARSI DI AVERE LE RICETTE PIÙ AGGIORNATE.* ALCUNI PRODOTTI SONO PREPARATI IN UN AMBIENTE CHE COMPORTA UN RISCHIO DI CONTAMINAZIONE. I NOSTRI FORNITORI POSSONO TRATTARE ALCUNI PRODOTTI NEI LORO LOCALI. NON POSSIAMO GARANTIRE LA TOTALE ASSENZA DI ALLERGENI NEI NOSTRI ALIMENTI.